
 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 
Direttore  
Prof. Gaetano Serviddio 

 

 

Oggetto: 

Pubblicazione esiti Bando di Selezione Prot.n. 0030687 VII/1 del 05/06/2024, D.D. 825/2024 – Corso di 

Laurea in Infermieristica sedi di Lagonegro. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO              l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO il Bando di selezione Prot. N. 0030687 VII/1 del 05/06/2024, D.D. 825/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n. 1102/2024, 

prot. n. 0053254 II/8 del 10.10.2024 con la quale sono stati approvati gli atti della selezione e 

attribuiti gli incarichi di docenza per il CdS in Infermieristica sedi di Lagonegro. 

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 

- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con il Bando di selezione Prot. N. 0030687 

VII/1 del 05/06/2024, D.D. 825/2024 come di seguito riportato: 

1) Corso di Laurea in Infermieristica sede di Lagonegro 

             • Insegnamento: Psicologia generale (III anno, II semestre, 2 cfu, 20 ore, SSD M-PSI/01)) 
Graduatoria Candidati Punteggio  

1° dott.ssa Oliva Tiziana 40 

2° dott. Mastrogiacomo Domenico 31,25 

non idoneo candidato domanda prot. n. 31342/2024  

non idoneo candidato domanda prot. n. 33184/2024  

In esito alle risultanze della suddetta graduatoria, l’insegnamento è affidato alla dott.ssa Oliva Tiziana 

Incarico conferito secondo le modalità previste dall’art. 3, lett. b) del Bando di selezione. 
 

 

Il Direttore 

(prof. Gaetano Serviddio) 


		2024-10-15T15:01:17+0200
	GAETANO SERVIDDIO




